
Powiatowe Sztafetowe Biegi Przełajowe

Park pod Dębami - Ustrzyki D., 3.10.2017

Powiatowa Licealiada

Bieg na dystansie 10 x 800m dziewcząt

M-ce Nr. St Szkoła / Nazwisko i imię r. ur. M-ceCzas metaWynik Strata

1 1-10 BZSZ Ustrzyki Dolne 37:23 ---

1 STOKŁOSA Agata 03:13 03:13

2 WINKLER Weronika 06:49 03:36

3 ZAŁAWA Magdalena 10:37 03:48

4 CISZEK Anna 14:45 04:08

5 BEKACZ Daria 19:03 04:18

6 ŻARSKA paulina 21:57 02:53

7 BESZ Zuzanna 24:40 02:44

8 PIETRUS Martyna 30:12 05:32

9 GROMEK Jagoda 33:35 03:23

10 PIECZKA Natala 37:23 03:48

Bieg na dystansie 10 x 800m chłopców

M-ce Nr. St Szkoła / Nazwisko i imię r. ur. M-ceCzas metaWynik Strata

1
151

-160 ZSL Ustrzyki Dolne 25:12 ---

151 Krzaczkowski Konrad 02:15 02:15

152 Ciosek Dawid 04:41 02:26

153 Tomków Rafał 07:05 02:24

154 Giefert Maciej 09:35 02:30

155 Krynicki Michał 12:16 02:41

156 Skwara Krystian 14:45 02:29

157 Sygut Adam 17:30 02:44

158 Wiktorski Jakub 20:07 02:37

159 Bernat Michał 22:32 02:25

160 Buśko Maciej 25:12 02:40

2
131

140 BZSZ Ustrzyki Dolne 27:43 2:31,4

131 131 02:25 02:25

132 132 05:17 02:52

133 133 07:58 02:40

134 134 10:37 02:39

135 135 12:52 02:15

136 136 16:04 03:12

137 137 19:07 03:02

138 138 21:55 02:48

139 139 24:43 02:48

140 140 27:43 03:00


